סבורני כי דין טענה זו של המשיבים 1-6 להידחות שכן משטרם נדון הערר לגופו אין באיחור דנו להוות טעם לדחיית הבקשה.

לגופו של עניין, אפתח ואציין כי אינני נדרש לאמור בתקנה 24 לתקנות סדר הדין האזרחי אשר עליה השיתו המבקשים חלק ניכר מטענותיהם שכן לענין צירוף משיבים נוספים קיימת תקנה ספציפית במסגרת תקנות הכניסה לישראל (סדרי הדין והמנהל בבית הדין לעררים), התשע"ד-2014 (להלן: "התקנות") היא תקנה 7(ב) לתקנות (להלן: "תקנה 7(ב)") אשר על פיה מצווים לפעול במסגרת בקשה לצירוף משיבים נוספים בהליך המתנהל בבית הדין. תקנה 7(ב) קובעת כדלקמן:

## מדינת ישראל

### בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

"בית דין רשאי לצרף משיבים נוספים אם יש להם נגיעה ישירה לערר ואם הדבר דרוש לשם הכרעה בערר או להורות על מחיקת משיב או עורר שצורף לערר."
תקנה 7(ב) קובעת כי לשם צירוף משיבים נוספים נדרש קיומם של שני תנאים באופן מצטבר – נגיעה ישירה לערר וכן כי הדבר דרוש לשם הכרעה בערר.

#### נגיעה ישירה לערר

המבקשת 3 מבקשת להצטרף להליכים כעותרת ציבורית. בפסיקה ניתנה התייחסות למוסד זה של 'עותר ציבורי' ויפים הדברים האמורים לעניין זה בבג"ץ 5368/96 פנתסי נגד היועץ המשפטי לממשלה (להלן: "עניין פנחס") ובבג"ץ 5883/93 יהלום נ' היועץ המשפטי לממשלה (להלן: "עניין יהלום").

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

בעניין פנחסי נאמר לעניין זה כהאי לישנא :

"יש מקום לשקול הצטרפותו של עותר 'ציבורי' נוסף או של משיב 'ציבורי' נוסף . אם מתוך בקשתם נראה כי הם מוסיפים לעמדת הצד שאליו הם מבקשים להצטרף . אין מקום להצטרפותם של עותר 'ציבורי' נוסף או של משיב 'ציבורי' נוסף.

לעניין זה הודיעה המשיבה 7 במסגרת דין אשר התקיים ביום 10.9.2017 על התנגדותה לפיה המשיבה 6 ותהיה צד לחליף ואולם היה עליה לעשות כן זה מכבר בבקשה נפרדת למחיקת המשיבה 6 ולא אגב אורחא .

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את הבקשה לצירוף המבקשים כצד להליך .

המדינה הודיעה במסגרת דיון אשר התקיים ביום 10.9.2017 כי אינה מתנגדת בנסיבות המקרה להצטרפות המבקשים כצד במסגרת העררים . ב"כ המשיבים 1-6 הודיע כי כל עוד אין מזובר בהצטרפות להליכים אין להם התנגדות כי המבקשים 1 ו-2 יאמרו את אשר על ליבם ואולם לא כצדדים להליך . נוכח האמור לעיל אינני רואה להפריד בין מבקשים 1 ו-2 לבין המבקשת 3 לעניין השמעת טיעונותם ואני מורה כי המבקשים כולם יהיו רשאים להשמיעם ואולם לא בהיותם צדדים להליך .

ניתנה היום, 1 באוקטובר 2017, י"א תשרי התשע"ח, בהעדר הצדדים.

10-ה
אילן חלבגה, דיין
בית הדין לעררים